

Månedsbrev for Stjernene

Måneden som gikk: Februar

I slutten av februar rundet vi av arbeidet med eventyret om Skinnvotten. Barna har fått god kjennskap til innholdet i eventyret og til de ulike dyrene. Vi har snakket mye om antall dyr, hva de ulike dyrene heter, dyrenes størrelse og rekkefølgen de går inn i votten. Vi har også undret oss sammen med barna om hvorfor votten var varm etter å ha ligget så lenge ute i snøen.

I begynnelsen av måneden hadde vi fokus på samene og deres levesett og kultur. Vi har lest bok om jakten på nordlyset, lyttet til joik og lært oss en samisk regle. På grunn av litt ruskete vær på selveste nasjonaldagen, stekte vi Gahkko ute på takken og spiste deilig Bidos dagen etter. Denne dagen kunne vi også gå inn i lavvoen som var satt opp på uteområdet. Vi har også snakket om fargene i det samiske flagget, hva de ulike fargene betyr og at de samme fargene finnes i de ulike koftene. Barna har laget samisk sol som henger i vinduene., og fargelagt flagget.

Februar i barnehagen betyr også karnevalstid. Denne dagen hadde vi fellessamling for alle avdelingene, vi koste oss med pølser, smoothie, og en liten overraskelse som lå inni pinjataen. Barna måtte virkelig slå den hardt for at den skulle åpne seg. Til og med de voksne klarte det ikke! Ellers hadde vi disko, og alle som ville det, kunne komme opp på benken i vinduet og vise frem kostymet sitt. Barna laget i forkant av feiringen noen flotte karnevalsklovner som pyntet opp hele avdelingen.

Vi har i februar lest venneboken om å «si stopp». Hva betyr det å stoppe, og hvorfor må vi stoppe? Vi har lært at det er forskjell på å stoppe for rødt lys i trafikken, og når en venn holder frem en hånd og sier «stopp». En god venn stopper når vi ber om det. Det er viktig at vi viser hensyn overfor hverandre, og at vi lytter til hvorfor noen sier stopp.

Ingvild på Kvadratene har tatt med seg 10 egg som i slutten av februar ble lagt i rugemaskinen. Vi har vært så heldig og fått lov til å følge med på eggenes utvikling, og etter ca 21 dager håper vi på kyllinger! Eggene kommer fra Ingvild sine foreldres gård, og vil kort tid etter klekkingen bringes trygt tilbake til gården. Vi snakker også sammen med barna om at ingen må røre rugemaskinen mens eggene ligger inni, og at vi må være forsiktig med de små kyllingene når de klekkes. Det er en god læring for barna at de må vise hensyn overfor andre, også dyr.

Førskolen har jobbet med sansene, følelser, hjernen, magen og tall. Regnbuekoret har også hatt to øvinger i februar.



Mål og innhold: Mars

Språk og språkglede, vår, påske og kyllinger.

Hurra, nå er det endelig mars og vi ønsker første vårmåned hjertelig velkommen. Lysere dager, mildere temperaturer og mer utelek. Våren er en spennende tid, og vi har mye å se fram til. Vi skal studere ulike vårtegn som dukker opp ute i naturen i tiden fremover.

Vi har lagt merke til at en del av barna har vært interessert i sanger og figurer fra Hakkebakkeskogen. Derfor spurte vi barna om de hadde lyst til å bli bedre kjent med dette fantastiske universet fra Torbjørn Egner, og det kom da et rungende «JAAAA» under en av samlingene i vinter. Og slik ble det, nå skal vi jobbe med Hakkebakkeskogen helt frem til sommeren, og vi gleder oss alle sammen!

Denne måneden skal vi fortsette å følge utviklingen av de ti eggene som ligger i rugemaskinen. Onsdag 21.02 ble eggene lagt i rugemaskinen, og der skal de ligge i ca. 21 dager. Vi er alle sammen superspente på om det blir kyllinger denne våren. Det er en stor jobb å passe på, for det skjer så mye hver eneste dag inni eggene. Barna får se bilde og vi snakker om utviklingen i samlingene hver dag, og vi har nedtelling til klekkingen starter. I samlingene synger vi også om kyllingen i egget lå.

Uken etter vinterferien starter vi opp med tema påske. Vi skal lese et eventyr om Påskeharen, og vi skal la barna få utfolde seg kreativt med ulike materialer og farger som hører påsken til. Vi skal også bli godt kjent med ulike påskesanger. Fredag 22.03 er det felles påskesamling, og kanskje kommer påskeharen innom.

Onsdag 20.03 gjentar vi suksessen fra årene før og arrangerer gul fest for barna på avdelingen. Denne dagen kan barna kle seg i gule klær (hvis dere har), vi pynter med gul pynt på avdelingen og vi servere gul mat og drikke.

Førskolen skal denne måneden jobbe med måling, sortering og plassering. Gjennom prosjektet Hele Meg skal vi snakke om «Hvordan blir kroppen til?».

Månedens sang: En liten kylling i egget lå.

Månedens nøkkelord: Vår, vårtegn, edderkopp, insekter, påske, påskehare, påskeegg, klekke, kylling, å snakke sammen. I tillegg kommer alle dyrene fra Hakkebakkeskogen.

Månedens bøker: Vennebok: å snakke om det, Klatremus og de andre dyrene i Hakkebakkeskogen og eventyret om Påskeharen.

Vi ønsker dere en fin og vårlig mars!


Hilsen alle oss på Stjernene

En liten kylling i egget lå

En liten kylling i egget lå.
Den banket og banket og banket på.
Her er så trangt jeg vil ut å gå
pep den og ynket seg der den lå.
Hakk hakke hakk., egget det sprakk
og et lite hode ut av det stakk.

Undrende sto den og kikket på.
Alt det den ute i verden så.
Solen som lyste og skinte på,
marken og engen og blomster små.
Pip, pip den sa; Jeg er så glad. Trangt det
var i egget, men nå er det bra.

Viktige datoer:

06.03: Førskolen til Vitenfabrikken
13.03: Klekker eggene?
17.03: Kaja 5 år 
20.03: Gul fest
21.03: Regnbuekor
22.03: Påskesamling
27.03: Stenger kl. 12.00
28.-29.03 og 01.04: Helligdager, barnehagen er stengt
02.04: Planleggingsdag. barnehagen er stengt.

Viktig informasjon:

Avdelingens mobilnummer
er **918 93 505**

Alt yttertøy skal hjem til vask hver fredag. Ved behov tas regntøy hjem hver dag til tørking. Husk å sjekke om støvlene er våte.

Barna må ha sekk hengende i garderoben. Oppi sekken skal det ligge ett skift i pose. (Bukse, genser, truse og sokker, ev.longs)

Husk dobbelt skift i skapet. Klær etter vær. Nå er det lurt å ta med tynnere luer og hansker.

Fint om dere hjelper oss å holde garderobene ryddig
Husk vannflasker hver dag.